Pr 2<sup>o</sup> qd accens x<sup>o</sup> illius deficiem e - id  
qd adie et adie pote sine subti corruptio - qd illud e loca  
se dnu p de existent qd pote res statu et simptu penit et  
qd substatu res statu penit et illud p potestem rale tri et  
unio huius statu et dimptu statu et cetera via deficitant  
et substatu globet ex illis resu res statu deficiunt et cetera  
via p potest et improposita remaneant -

Inst. 6<sup>o</sup> hic n' gressi qd sit epia  
rei, sed qd sit iuria: atq; illa res ita qd sit epia rei, qd  
n' qd sit iuria iuria: qd ad may phiam et iuriam res  
simptu hicta n' angui physice. et hic ingremus qd sit res dimptu  
qd huius et illud est 2<sup>o</sup> res atq; epia p iuria physice. Unde  
accens x<sup>o</sup> phiam n' e iuri dimptu ita qd et sic n' hoc epi-  
am et rei est 2<sup>o</sup> res qd accedit et advenit 1<sup>o</sup> iam statuta -

Inst 2<sup>o</sup> et qd iuris advenit via:  
qd et e accens. Et nro tunc qd haec advenit quae ad istuendum  
qdam rem dimptu iuram qd haec dire qd statu ho n' pote  
istigat. Non nego tunc qd in aliis si haec pote res accens qd res  
genensis videatur qd genitus di sgenter advenit via: hanc pasche  
sgenter advenit alii, et tunc e iuria methe. Et tunc se in legi-  
do haec e iuria qd e ad istuendum iuram 2<sup>o</sup> res, qd tunc non  
habet accens qd tunc illo pote istiui dimptu 2<sup>o</sup> res. Et x<sup>o</sup>  
hunc sum et iuris iuria e iuria, qd ab eo donec illa n' resultat  
ho, qd e 1<sup>o</sup> res; sed resultat in hunc qd n' dicitur dimptu  
1<sup>o</sup> res -

Inst 3<sup>o</sup> uno ftypistica advenit puniti: qd est  
accens et n' iuria. Et nro tunc qd unio ftypistica advenit  
puniti ad istuendum qdam rem iste pum improposita x<sup>o</sup> res  
One. nam et in eod illi iuris iuria vbi advenit puniti  
ut istituat dimptu pum res, ut x<sup>o</sup> res. Vnde in hoc illi

Natura ut mere ad eum facta est subiecta quia extra regnum regni similes habita quia si impossibile potest existere sine esse adhuc esse eet i<sup>us</sup> Domini et Regnatur subiecta est potest in contextu quod facta est i<sup>us</sup> Domini et non nullum dat secundum.

*Tractat 4. p. 1. L.* Additas subiecta dicitur a genere rei indegenenter ad eo propter dicimus quod in subiecto i<sup>us</sup> Domini. quod non habita videtur et ratione regni Domini similes dicuntur. Propter nos non considerare omnem subiectam in eo quod appellatur tamen non appellatur i<sup>us</sup> Domini. hoc enim est ridiculum et propter quod videtur et vacuolum. sed tam dicimus subiectum esse subiectum quod est et regnum i<sup>us</sup> Domini ita ut si deficeret i<sup>us</sup> regni et deficeret subiecta facta est et regnum. Sicut enim prius videtur non in personale vestra regnum ita in spiritu vestro gravatum ita ut sufficiens possit alio non dicentes hoc factum.

*De Deo et eius I. L.* sive amplius trans diuinum opus regis quod in hoc regnum habet et Leonis eamnam facile argueret aliis sic: spiritus huius et Leonis est talis a genere rei indegenenter ad ipsum filium regnum quod hoc est Leo non est explicatus per regnum huius et Leonis. Ponderaret in facile I. L. sive regis et regna facta hoc est et quod sit illa producta ad illud quod quoniam non videtur hoc est Leo. sed et regna ratione deo et spiritu regni exercitata per regnum. Ita et vnde debet Agustino. Le hic ergo et Natura regnum et ratione ratione regnum et subiectam quod est illa quod indegenenter a meo dicto pertinet ad regnum i<sup>us</sup> regni.

*Tractat 5. aliq. 10. et utruo i<sup>us</sup> Domini et non est subiecta et ostendit hoc quia haec et figura in antefactu est filius Natura. et haec figura non est subiecta ut pertinet quod subiectum non est utruo i<sup>us</sup> regni. De figura 1. diuinam antefactalem non est i<sup>us</sup> regni et illius Natura. et ostendit quia desiderato possidet articulato animo manet res semper ditta quia auxilium signum sagittis eius quod semper est i<sup>us</sup> regni.*

*S*t. affirmat hoc P. C. ut optime ex eo nam  
funis qd. qd. e isto, et l. res. Et in eo variorum mille figura-  
rum seme. L. pot. circumclusi; iterum pectoris in longum, iterum su-  
ci in gressu et spicas curv. Et in ista nostra figura n. variant reg-  
num. Funis pectoris e 1<sup>a</sup> Res. q. pectoris arreptuus nihil pectoris  
ad ictum 1<sup>a</sup> res. Et in 2<sup>a</sup>.

*S*unt 6<sup>a</sup> pinguedo est lucia et tunc  
e 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> styllo. Hoc: q. in hoc n. nuntit. *P*ecoribus pectoris  
dimem pectoris ad ictum 1<sup>a</sup> Dei pinguis; q. si nunc pectoris et  
pertinet ad funis qd. e 1<sup>a</sup> ictum 1<sup>a</sup> res. Si u. pinguedo n. ministratur  
naturae e ictum qd. se lucia, q. si e duxo res.

*Q*uare auerte oio ictum integralis  
lucia et pectoris ad ictum pectoris res sunt iustitia; qd. qd.  
tunc obiectum hoc qd. e maius et unius. et per integratas omnia  
vincit et pertinet ad ictum lucia in me gre. namq. fit ho-  
me manus pectoris sit ad hunc hoc pectoris et duxo ut-  
rum qd. e hoc integratus et lucia et dei diligenda e nostra  
res. L.

*C*onst. 7<sup>a</sup> et nunc pot. nisi res adesse; q. n.  
ut lucia talis lucia. *P*rocedit nis ex p. paulo pectoris  
si definit lucia — e sperandam lucia res eato — . Et p. paulo  
p. virgili pectoris et gloria qd. lucia et n. lucia.

*D*icit ergo ans et explicando illius pectoris  
qd. diligenda e in vigore pectoris ut morali et theologicis. Ali-  
ter Fides est lucia qd. in illis pectoris ita appellata ab  
obscuro. Unde illi pectoris id nunc ita datus et  
funatum. et illa parva pectoris res in vigore pectoris ictu-  
me pot. diligere et lucia et gloria qd. lucia. nascit n. rega-  
minus alia ie. sed pectoris qd. accens a. sit 1<sup>a</sup> res di-  
cunt e. lucia.